
До: ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ – ДОО

ул. Христ  Узун в Бр. 2 

1000 Скопје, Република Северна Македонија

БАРАЊЕ
ЗА ИЗДАВАЊЕ ОДБРЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ

ТУЃО МОТОРНО ВОЗИЛО

Ве молиме за потребите на нашата организација

Назив:
Адреса:
ЕМБГ:
Тел, Факс:

На лицето
Презиме, Име
Број на Пасош

Да му издадете одобрение за користење на нашето возило
Марка:
Тип:
Рег. Бр:

ЗА УПРАВУВАЊЕ НАДВОР ОД ГРАНИЦИТЕ НА
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

М.П.МЕСТО

ДАТУМ:

Директор

Име, Презиме

 ул. Скупи бр.18

потпис
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